
TERESINA - PIQuarta-feira, 23 de novembro de 2005 - Nº 219

4

P. P.  17403
3-3

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETÁRIA ESTADUAL DE SAÚDE

HOSPITAL REGIONAL LEÔNIDAS MELO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/05 – C.P.L

AVISO DE ADIAMENTO

O ESTADO DO PIAUÍ, através do HOSPITAL REGIONAL LEÔNIDAS MELO, por
intermédio da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados que a sessão de habilitação e análise das propostas
referentes ao processo licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM e ADJUDICAÇÃO POR ITEM, que tem por objeto a aquisição de
gêneros alimentícios, material de limpeza e material de expediente, regida pela Lei n.º 8.666/
93 e suas alterações posteriores, marcada para o dia 24 de novembro de 2005 às 10:00 horas,
fica adiada para o dia 02 de dezembro de 2005 às 10:00 horas.

Barras (PI), 22 de novembro de 2005.
_________________________________________

Presidente da Comissão de Licitação

P. P.  17436

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo 7.079/05
Objeto: Convênio nº 015/05
Objetivo: Parceira para execução de Projeto de interesse comum – Inclusão Social.
Partícipes: Secretaria de Administração do Estado – SEAD e Coordenadoria Estadual
para Integração da Pessoa Portadora de Deficiência - CEID.
Valor Repasse R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) – Orçamento Projeto Sociais.
Outras Informações: Diretoria Logística da  SEAD.

P. P.  17435

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Nº 004/2005

PARTES: Departamento Estadual de Trânsito do Piauí e LIMPEL Serviços Gerais Ltda.
ESPÉCIE: Prestação de Serviços.
OBJETO: Prorrogação e repactuação de valores do Contrato nº 13/2002.
VIGÊNCIA: O Contrato nº 13/2002 será prorrogado por 12 (doze) meses. O termo
Aditivo terá como vigência as seguintes datas:
Prorrogação contratual – a partir de 18.06.05 a 17.06.05.
Vigência da Repactuação de Valores: a partir de 01.05.2005.
ASSINAM: Jesus Rodrigues Alves e Miguel Avelar de Castro Monteiro.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Nº 008/2005

PARTES: Departamento Estadual de Trânsito do Piauí e LIMPEL Serviços Gerais Ltda.
ESPÉCIE: Prestação de Serviços.
OBJETO: Prorrogação e Repactuação de Valores do Contrato nº 008/2003.
VIGÊNCIA: O Contrato nº 008/2003 será prorrogado por 12 (doze) meses. O termo
Aditivo terá como vigência as seguintes datas:
Prorrogação contratual – a partir de 01.11.05 a 30.04.06.
Vigência da Repactuação de Valores: a partir de 01.05.2005.
ASSINAM: Jesus Rodrigues Alves e Miguel Avelar de Castro Monteiro.

P. P.  17429

O U T R O S

Prefeitura Municipal de Cocal dos Alves-PI  CNPJ nº 01.612.572/0001-94 com sede a Rua
Domingos da Silva S/N, torna público que requereu à Secretaria do Meio Ambiente e
Recursos Naturais-SEMAR, a concessão da Licença Prévia-LP, Licença de Instalação-LI,
para construção de 03 (três) passagens molhadas, bem como recuperação de Estradas
Vicinais extensão 10,48Km.

P. P.  17437


